45 95,00 4275,00 

6. Rūbų spinta  vnt. 45 95,00 4275,00 

7. Dokumentų spinta  vnt. 17 96,00 1632,00 

8. Tribūna su lentynėle  vnt. 1 135,00 135,00 

9. Bendra kaina (be PVM) 21206,00 

10. PVM (tarifas) suma: 4453,26 

11. Pasiūlymo kaina Eur su PVM*: 25659,26 

12. Pasiūlymo kaina žodžiais:Dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt devyni Eur.26 cnt. 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant ir e-sąskaitos pateikimą per e sąskaitos 

sistemą.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių, 

kuriose reikia nurodyti kainas su PVM, nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.